
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Bio Star Sp. z o.o.

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320737738

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bogusława IV, 15

1.5.2.) Miejscowość: Stargard

1.5.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.5.7.) Numer telefonu: 91 573-35-36

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@biostar.stargard.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biostar.stargard.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1ecf6fc5-239a-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00362401/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 14:06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318901/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362401/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP 13/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 193050,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1 – fabrycznie nowe pojemniki:
1. Nowe pojemniki MGB o pojemności 1100 litrów przeznaczone na odpady z papieru i tektury - w ilości 20 sztuk:
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05,
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL 5015 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i chemikalia,
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie,
4) klapa – płaska, niebieska, z takiego samego tworzywa jak pojemnik, na środku klapy umieszczony prostokątny otwór
wrzutowy z daszkiem,
5) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
6) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem
(Bio Star Sp. z o.o., tel. 91 577 01 69, PAPIER , poj. 1100 l).

2. Nowe pojemniki MGB o pojemności 240 litrów przeznaczone na odpady z papieru i tektury - w ilości 50 sztuk:
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05 
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL 5015 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i chemikalia,
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie,
4) klapa – płaska, niebieska, z takiego samego tworzywa jak pojemnik, na środku klapy umieszczony uchwyt umożliwiający
otwarcie,
5) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
6) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem (Bio Star Sp. z o.o., tel. 91
577 01 69, PAPIER , poj. 240 l).

3. Nowe pojemniki MGB o pojemności 120 litrów przeznaczone na zmieszane odpady komunalne - w ilości 200 sztuk: 
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05, 
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL 7016 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i chemikalia, 
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie, 
pokrywa, klapa – płaska w takim samym kolorze i z takiego samego tworzywa jak pojemnik. Na środku klapy umieszczony
uchwyt umożliwiający otwarcie,
4) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, 
5) części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
6) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem
(Bio Star Sp. z o.o., tel. 91 577 01 69, ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE poj. 120 l ).

4. Nowe pojemniki MGB o pojemności 60 litrów przeznaczone na zmieszane odpady komunalne - w ilości 40 sztuk: 
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05, 
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL 7016 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i chemikalia, 
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie, 
4) pokrywa, klapa – płaska w takim samym kolorze i z takiego samego tworzywa jak pojemnik. Na środku klapy
umieszczony uchwyt umożliwiający otwarcie,
5) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, 
6) części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
7) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem
(Bio Star Sp. z o.o., tel. 91 577 01 69, ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE poj. 60 l ).

5. Nowe pojemniki MGB o pojemności 1100 litrów przeznaczone na odpady PET - w ilości 50 sztuk:
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05, 
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL1016 lub RAL1018 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i
chemikalia, 
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie,
4) klapa – płaska, żółta , z takiego samego tworzywa jak pojemnik, na środku klapy umieszczony uchwyt umożliwiający
otwarcie,
5) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
6) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem
(Bio Star Sp. z o.o., tel. 91 577 01 69, PET, poj. 1100 l).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362401/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6. Nowe pojemniki MGB o pojemności 240 litrów przeznaczone na odpady PET - w ilości 50 sztuk:
1) wg normy PN-EN 840-2:2013-05,
2) pojemniki z tworzywa sztucznego PE-HD w kolorze RAL1016 lub RAL1018 odporne na UV, zimno, nagrzewanie i
chemikalia,
3) o grubości zabezpieczającej przed pęknięciami i wygniataniem, korek spustowy w dnie
4) klapa – płaska, żółta , z takiego samego tworzywa jak pojemnik, na środku klapy umieszczony uchwyt umożliwiający
otwarcie,
5) układ jezdny z pełnymi gumowymi oponami Ø200 mm, części metalowe ocynkowane, 2 koła z hamulcem,
6) certyfikat jakości zgodny z normą RAL-GZ 951/1 lub równoważny oraz wytłoczenia z napisem 
(Bio Star Sp. z o.o., tel. 91 577 01 69, PET, poj. 240 l).

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

4.5.5.) Wartość części: 163050,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2 – używane pojemniki:
1. Pojemniki używane na odpady metali i tworzyw sztucznych o pojemności 2,5 m3- w ilości 10 szt.: 
1) pojemnik w kształcie dzwonu typu AT, wykonany z laminatu poliestrowego wzmacnianego włóknem szklanym,
2) w kolorze RAL 1023, 
3) pod otworami wrzutowymi napis ,,PET’’ w kolorze białym lub żółtym, 
4) opróżnianych za pomocą urządzenia dźwigowego HDS,
5) podstawa okrągła, wysokość pojemnika 1730-1770 mm, średnica 1720-1760 mm,
6) średnica wrzutu min. 22-27 cm,
7) pojemniki o dużej wytrzymałości na zmiany temperatur, wilgoci, promieniowania UV.

2. Pojemniki używane na odpady z opakowań szklanych o pojemności 2,0 m3 – w ilości 10 szt.:
1) wykonane z blachy ocynkowanej, w kolorze RAL 6024, 
2) opróżnianych za pomocą urządzenia dźwigowego HDS,
3) wysokość pojemnika około 165 cm, podstawa około 130x95cm, 
4) otwory wrzutowe zabezpieczone osłoną przed opadami atmosferycznymi, 
5) pod otworami wrzutowymi napis ,,SZKŁO” w kolorze białym,
6) podstawa uchylna pełna (kąt otwarcia 1800),
7) konstrukcja pojemnika odporna na udźwig minimum 1,5 Mg szkła.

4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

4.5.5.) Wartość części: 30000,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 102090,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 116923,80 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362401/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 102090,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Contenur Polska Sp. z o.o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8172154093

7.3.3) Ulica: ul. Wojska Polskiego 18

7.3.4) Miejscowość: Mielec

7.3.5) Kod pocztowy: 39-300

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 102090,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
gdyż w przedmiotowym postępowaniu część 2 nie złożono żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

Przewidziano opcję dodatkową zwiększenie zamówienia do 50%

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362401/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Część 1 - 54 350,00 zł netto
Część 2 - 20 000,00 zł netto

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362401/01 z dnia 2022-09-23

2022-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa pojemników na odpady komunalne zmieszane i selektywnie zbierane.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Bio Star Sp. z o.o.
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320737738
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bogusława IV, 15
	1.5.2.) Miejscowość: Stargard
	1.5.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.5.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.5.7.) Numer telefonu: 91 573-35-36
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@biostar.stargard.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biostar.stargard.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1ecf6fc5-239a-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00362401/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-23 14:06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00318901/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP 13/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 193050,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	4.5.5.) Wartość części: 163050,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	4.5.5.) Wartość części: 30000,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 102090,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 116923,80 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 102090,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Contenur Polska Sp. z o.o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8172154093
	7.3.3) Ulica: ul. Wojska Polskiego 18
	7.3.4) Miejscowość: Mielec
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-300
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 102090,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


